
Lista Autoryzowanych Laboratoriów 

oceniających produkty kandydujące do Znaku F-Food 
 

Zgodnie z pkt. 23 Regulaminu Znaku Certyfikującego UE „F-Food” ocenę produktów kandydujących i 

wydawanie Certyfikatu Zgodności prowadzą:  

a. akredytowane jednostki certyfikujące wyroby w odniesieniu do normy PN-EN ISO/IEC 

17065, specjalizujące się w certyfikacji środków spożywczych; 

b. laboratoria umiejscowione w jednostkach badawczych związanych z CBŻF, pod 

warunkiem posiadania odpowiednich akredytacji lub prowadzeniu procesu 

certyfikacji produktu we współpracy z laboratoriami akredytowanymi. 

 

Zainteresowane firmy są proszone o kontakt z: 

 Autoryzowane 
Laboratorium 

miejscowość ekspert/ osoba do kontaktu 

1 Uniwersytet Jana 
Długosza  

Częstochowa dr Kamila Kapuśniak 
k.kapusniak@ujd.edu.pl 

2 Uniwersytet Warmińsko-
Mazurski 

Olsztyn prof. Justyna Żulewska 
dr Marika Bielecka 
marika.bielecka@uwm.edu.pl 

3 Instytut Innowacji 
Przemysłu Mleczarskiego 

Mrągowo prof. Andrzej Babuchowski 
andrzej.babuchowski@iipm.pl 

4 Politechnika Łódzka Łódź dr Ilona Gałązka-Czarnecka 
ilona.galazka-czarnecka@p.lodz.pl 

5 Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika 

Bydgoszcz prof. Krzysztof Skowron 
krzysztof.skowron@cm.umk.pl 

6 Uniwersytet Jana 
Kochanowskiego 

Kielce prof. Edyta Suliga 
edyta.suliga@ujk.edu.pl 

7 Uniwersytet Medyczny Lublin prof. Wojciech Kolanowski 
wojciech.kolanowski@umlub.pl 

8 Politechnika Gdańska Gdańsk prof. Robert Tylingo (PG) 
Mariusz Machajewski (EXCENTO sp. z o.o.) 
mariusz.machajewski@excento.pl 

9 Uniwersytet Przyrodniczy 
w Lublinie 

Lublin dr Tomasz Czernecki 
tomasz.czernecki@gmail.com 

10 Uniwersytet Rzeszowski Rzeszów prof. Małgorzata Dżugan (URZ) 
Bartosz Jadam (INVENTUR) 
biuro@inventur.edu.pl 

11 Uniwersytet Medyczny w 
Łodzi 

Łódź UMED sp. z o.o. 
Mazowiecka 3,   92-215 Łódź 

12 Uniwersytet Jagielloński Kraków Uniwersyteckie Centrum 
Laboratoryjno Diagnostyczne Sp. z o. o. 
ul. Grzegórzecka 16,   31-531 Kraków 

13 Instytut Immunologii i 
Terapii Doświadczalnej 
PAN 

Wrocław Centrum Transferu Technologii 
MEDITRANSFER IITD Sp. z o.o. 
ul. Weigla 12 lok.125,   53-114 Wrocław 



14  Gdański Uniwersytet 
Medyczny 

Gdańsk Centrum Innowacji Medycznych sp. z o.o. 
ul. Dębinki 7/5 lok.1.07,   80-211 Gdańsk 

 


